öyrənmək üçün mühüm dil materialı hesab oluna bilər.

Açar sözlər: İbrahim Gülşəni, Azərbaycan ədəbi dili, klassik Azərbaycan

ədəbiyyatı, tarixi frazeologiya, frazeoloji birləşmələr, təsəvvüfi poeziya

Giriş

Azərbaycan klassik ədəbiyyatının görkəmli nümayəndələrindən hesab olunan

İbrahim Gülşəni hicri 830-cu ildə (1426–1427) Azərbaycanın qədim mədəniyyət

mərkəzlərindən biri olan Bərdə şəhərində anadan olmuşdur. O, erkən yaşlarında

atasını itirmiş, əmisi Seyid Əlinin himayəsində böyümüşdür. Seyid Əli onun təlim-

tərbiyəsinə xüsusi diqqət göstərmiş və İbrahim Gülşəninin elmə və mənəvi kamilliyə